Arco | Drena | Dro | Nago Torbole sul Garda | Riva del Garda | Tenno

DAL 29 LUGLIO AL 13 AGOSTO 2016

Comuni di Arco, Drena, Dro, Nago Torbole sul Garda, Riva del Garda, Tenno
Provincia Autonoma di Trento - Assessorato alla cultura

new specles, hew |jazz

Stomp Dixie Band concert

Domenica 31 luglio Ore 19.30
Sunday, 31 July 7.30 p.m.

Mercoledi 3 agosto Ore 21.00 | Wednesday, 3 August 9.00 p.m. v o e B o el Olivi

Giovedi4 agosto Ore 21.00 | Thursday, 4 August 9.00 p.m.

Durante il periodo del Festival alcune street band allieteranno le

spiagge dell’Alto Garda
During the Festival street band will perform on the northern

beaches of Lake Garda

Venerdi 5 agosto Ore 21.00 | Friday, 5 August 9.00 p.m.*

Sabato 6 agosto Ore 18.30-20.00 | Saturday, 6 August 6.30-8.00 p.m.

Sabato 6 agosto Ore 21.00 | Saturday, 6 August 9.00 p.m.*

Domenica 7 agosto Ore 18.00 | Sunday, 7 August 6.00 p.m.*

Lunedi 8 agosto Ore 21.00 | Monday, 8 August 9.00 p.m.*

Martedi 9 agosto Ore 21.00 | Tuesday, 9 August 9.00 p.m.

Mercoledi 10 agosto Ore 21.00 | Wednesday, 10 August 9.00 p.m.

Giovedi 11 agosto Ore 21.00 | Thursday, 11 August 9.00 p.m.*

GardaJazziestival

Venerdi 12 agosto Ore 21.30 | Friday, 12 August 9.30 p.m.

T

Sabato 13 agosto Ore 18.00 | Saturday, 13 August 6.00 p.m.*

Sabato 13 agosto Ore 21.00 | Saturday, 13 August 9.00 p.m*

SMAG societa cooperativa

Scuola Musicale Alto Garda

Viale Federico Guella, 6

38066 Riva del Garda (Tn)

Tel 0464 556774 Fax 0464 560660
gardajazz@smag.coop

Venerdi 29 luglio Ore 19.00 | Friday, 29 July 7.00 p.m.

Sabato 30 luglio Ore 21.00 | Saturday, 30 July 9.00 p.m. + www.facebook.com/Gardalazz

Domenica 31 luglio Ore 19.30 | Sunday, 37 July 7.30 p.m. : : : :
Per info sui soggiorni

e pacchetti turistici

Garda Trentino

Azienda per il Turismo s.p.a.
Riva del Garda

Tel 0464 554444

www.gardatrentino.it

Lunedi 1 agosto Ore 20.45 | Monday, 1 August 845 p.m.

Martedi 2 agosto Ore 20.30 | Tuesday, 2 August 8.30 p.m.
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